
介護職員

介護支援専門員

介護福祉士

調理員

看護師

准看護師

介護職員

理学療法士・作業療法士

介護員・夜勤専門介護員

介護支援専門員

准看護師

調理員

介護職（夜勤なし）

介護職（夜勤あり）

介護員・介護補助

管理栄養士

調理補助員

事業所説明会日程表

日時 事業所名 職種

2月13日 (金)

社会福祉法人　白寿会10:30
～
11:30

2月16日 (月)

株式会社　あおぞら福祉会10:30
～
11:30

2月26日 (木)
株式会社　日進開発

グループホーム庄司屋敷
あんしんハウスしまばら

14:00
～

15:00

〈求職者の皆様へ〉

事業所の担当者に直接、求人の内容など聞きたいことを気兼ねなく確認出来ます。

雇用保険失業給付の求職活動になります。

参加を希望される方は希望の日程に合わせて直接会場へご来場ください。

～～～募集職種は変更する場合もございます。詳細は総合案内等でおたずねください～～～

2月27日 (金)

社会福祉法人　秩父会10:30
～
11:30

　　ハローワーク２階　大会議室

２月

会場



正社員

正社員

正社員

正社員

パート

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

パート

正社員

パート

正社員

パート

パート

正社員

正社員

パート

パート

正社員

正社員

42050-4304251

42050-4303351

42050-4073551

42050-4169251

42050-4075751

42050-0212161

42050-0213061

42050-0215661

42050-0214361

42050-3836451

42050-4116951

42050-3830951

42050-4072251

42050-3834251

42050-4076851

42050-4305551

42030-0243861

42030-9629251

42030-9166951

【説明会に参加される方へ】

　
1. 参加にあたり、事前予約は不要です、直接会場にご来場ください。
2. 雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。
3. 説明会は面接ではありませんので、服装は自由、履歴書などの応募書類は必要
　ありません。また、応募を強制するものではありませんのでお気軽にご参加ください。

【1月26日時点の情報になります。】

事業所名・事業所番号 職種 雇用形態

※掲載求人は一部となります。
最新の状況については窓口でご相談ください。

求人番号

42050-0210861

社会福祉法人　白寿会

介護福祉士

介護福祉士

介護支援専門員

調理員

看護師

准看護師

理学療法士・作業療法士

介護職員

介護職員

42030-9167151

42030-8601251

株式会社　あおぞら福祉会

株式会社　日進開発
グループホーム庄司屋敷
あんしんハウスしまばら

社会福祉法人　秩父会

介護員/夜勤なし

介護員

介護補助

管理栄養士

調理補助員

介護員/夜勤あり

介護員

准看護師

介護支援専門員

夜勤専門介護員

調理員

准看護師

介護員


