



事業所説明会日程表

2月



日時	事業所名	職種
2月13日 (金) 10:30 ～ 11:30	社会福祉法人 白寿会	介護職員 介護支援専門員 介護福祉士 調理員
2月16日 (月) 10:30 ～ 11:30	株式会社 あおぞら福祉会	看護師 准看護師 介護職員
2月26日 (木) 14:00 ～ 15:00	株式会社 日進開発 グループホーム庄司屋敷 あんしんハウスしまばら	理学療法士・作業療法士 介護員・夜勤専門介護員 介護支援専門員 准看護師 調理員
2月27日 (金) 10:30 ～ 11:30	社会福祉法人 稲父会	介護職(夜勤なし) 介護職(夜勤あり) 介護員・介護補助 管理栄養士 調理補助員

〈求職者の皆様へ〉

事業所の担当者に直接、求人の内容など聞きたいことを気兼ねなく確認出来ます。

雇用保険失業給付の求職活動になります。

参加を希望される方は希望の日程に合わせて直接会場へご来場ください。

～～～募集職種は変更する場合もございます。詳細は総合案内等でおたずねください～～～

会場

ハローワーク2階 大会議室

【説明会に参加される方へ】

1. 参加にあたり、事前予約は不要です、直接会場にご来場ください。
2. 雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。
3. 説明会は面接ではありませんので、服装は自由、履歴書などの応募書類は必要ありません。また、応募を強制するものではありませんのでお気軽にご参加ください。

【1月26日時点の情報になります。】

※掲載求人は一部となります。
最新の状況については窓口でご相談ください。

事業所名・事業所番号	職種	雇用形態	求人番号
社会福祉法人 白寿会	介護福祉士	正社員	42030-0243861
	介護職員	正社員	42030-9629251
	介護福祉士	正社員	42030-9166951
	介護支援専門員	正社員	42030-9167151
	調理員	パート	42030-8601251
株式会社 あおぞら福祉会	看護師	正社員	42050-4304251
	准看護師	正社員	42050-4303351
	介護職員	正社員	42050-4305551
株式会社 日進開発 グループホーム庄司屋敷 あんしんハウスしまばら	理学療法士・作業療法士	正社員	42050-0210861
	介護員	正社員	42050-0212161
	介護員	パート	42050-0213061
	准看護師	正社員	42050-0215661
	准看護師	パート	42050-0214361
	介護支援専門員	正社員	42050-3836451
	夜勤専門介護員	パート	42050-4116951
	調理員	パート	42050-3830951
社会福祉法人 秩父会	介護員/夜勤なし	正社員	42050-4072251
	介護員/夜勤あり	正社員	42050-3834251
	介護員	パート	42050-4076851
	介護補助	パート	42050-4073551
	管理栄養士	正社員	42050-4169251
	調理補助員	正社員	42050-4075751